
Преузето са https://pravno-informacioni-sistem.rs 

Службени гласник РС 106/2025, Датум: 28.11.2025. 

5450 

На основу члана 37. став 6. Закона о уређењу тржишта пољопривредних 

производа („Службени гласник РС”, број 67/21) и члана 42. став 1. Закона о 
Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 
16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Влада доноси 

УРЕДБУ  

о измени Уредбе о ванредној интервентној мери подршке правним 
лицима и предузетницима који складиште малину рода 2025. године 

ради правовременог отклањања тржишних поремећаја  

Члан 1. 

У Уредби о ванредној интервентној мери подршке правним лицима и 
предузетницима који складиште малину рода 2025. године ради 
правовременог отклањања тржишних поремећаја („Службени гласник РС”, 

број 93/25), у члану 3. став 3. речи: „30. новембром 2025. годинеˮ замењују 
се речима: „31. децембром 2025. годинеˮ.  

Члан 2. 

Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
,,Службеном гласнику Републике Србије”. 

05 број 110-13119/2025-1 

У Београду, 27 новембра 2025. године 

Влада 

Председник, 

проф. др Ђуро Мацут, с.р. 

https://pravno-informacioni-sistem.rs/

